МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 9 МАЈ
Насоките да се реализираат во период од 04 до 08 Мај
Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com
Наставна единица- :  „Трагедија“  (според драмата „Печабари“ од Антон Панов) 
Новата наставна единица е на страна 61 во учебникот.
   Најпрво да повториме !
- Колку литературни родови има и кои се тие?
-На кој литературен род припаѓа овој извадок ,,Печалбари,,?
Прочитајте го внимателно извадокот неколкупати, и определете ја 
А) темата   Б) Прераскажи ја фабулата   В) Идеја    Г) ликови 
Внимателно научи ги петте етапи низ кои се одвива драмското дејство!!!!
И СО ПЕНКАЛО ОДГОВОРИ ВО ТЕТРАТКА!!!
1.Кога и каде има експозиција во ,,Печелбари,,
2.Кога започнува заплетот,како?
3.Кога се постигнува кулуминација и со што?
4.Кога перипетија
5.Како започнува расплетот во Печалбари? 
[bookmark: _GoBack]Напишете во тетратката за домашна работа со пенкало!




      











